

Total sin descuentos										Valor del descuento		Total ITBIS		Total Otros Impuestos		Subtotal		Total	
122,147.00										0.00		21,986.46		0.00		150,250.00		144,133.46	
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras) % ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta				
⚠	31201519 - Cinta para rep ()	2.3.9.9.01	Cinta masking tape negra (rollos)	5	UD	150	300	1,500.00	0.00	18	270.00		0.00	750.00	1,770.00				
	27112001 - Machetes	2.6.5.7.01	Machetes anchos de 14 pulg.	4	UD	300	260	1,040.00	0.00	18	187.20		0.00	1,200.00	1,227.20				
⚠	27112007 - Tijeras de pod ()	2.6.5.7.01	Tijeras grandes de 21" para podar hojas finas, calidad superior	1	UD	1,200	900	900.00	0.00	18	162.00		0.00	1,200.00	1,062.00				
⚠	11162108 - Tela malta de ()	2.3.2.1.01	Malta de alambre galvanizado, para gallineros, de calibre 18 de 6 pies	50	YD	60	184	9,200.00	0.00	18	1,656.00		0.00	3,000.00	10,856.00				
	40142612 - Adaptadores de ()	2.3.9.8.01	Adaptadores machos de 1/2	12	UD	8	8	96.00	0.00	18	17.28		0.00	48.00	113.28				
	40142612 - Adaptadores de ()	2.3.9.8.01	Adaptadores machos de 1	12	UD	4	12	144.00	0.00	18	25.92		0.00	96.00	169.92				
	40142612 - Adaptadores de ()	2.3.9.8.01	Adaptadores machos de 3/4	12	UD	6	10	120.00	0.00	18	21.60		0.00	72.00	141.60				
	40142612 - Adaptadores de ()	2.3.9.8.01	Adaptadores hembras de 1/2	12	UD	5	8	96.00	0.00	18	17.28		0.00	60.00	113.28				
	40142612 - Adaptadores de ()	2.3.9.8.01	Adaptadores hembras de 1	12	UD	10	12	144.00	0.00	18	25.92		0.00	120.00	169.92				
	40142612 - Adaptadores de ()	2.3.9.8.01	Adaptadores hembras de 1 1/2	12	UD	17	21	252.00	0.00	18	45.36		0.00	204.00	297.36				
	31162002 - Clavos de somb ()	2.3.6.3.06	Clavos de acero de 4 pulg.	5	LB	40	60	300.00	0.00	18	54.00		0.00	200.00	354.00				
	30181513 - Tapas de inodo ()	2.3.5.5.01	Tapas de inodoro elongadas (blancas)	2	UD	300	575	1,150.00	0.00	18	207.00		0.00	600.00	1,357.00				
⚠	10141606 - Correas o tra ()	2.3.5.2.01	Tie wraps de 6 (paquetes de 100/1)	1	PAQ	300	85	85.00	0.00	18	15.30		0.00	300.00	100.30				
⚠	10141606 - Correas o tra ()	2.3.5.2.01	Tie wraps de 4 (paquetes de 100/1)	1	PAQ	250	85	85.00	0.00	18	15.30		0.00	250.00	100.30				
	31201511 - Cinta de malta ()	2.3.9.9.01	Malta metálica de 1/4 (rollo)	1	UD	500	9,000	9,000.00	0.00	18	1,620.00		0.00	500.00	10,620.00				
	40101505 - Difusores de a ()	2.3.9.8.01	Difusores de aire de 4 pulg.	2	UD	50	125	250.00	0.00	18	45.00		0.00	100.00	295.00				
⚠	40101505 - Difusores de a ()	2.3.9.8.01	Difusores de aire de 6 pulg.	2	UD	60	140	280.00	0.00	18	50.40		0.00	120.00	330.40				
⚠	42271705 - Conectores o a ()	2.6.3.1.01	Conectores de oxígeno con rocas	10	UD	50	70	700.00	0.00	18	126.00		0.00	500.00	826.00				
⚠	25101602 - Remolques	2.6.4.1.01	Rodamientos para tráiler (Robell)	4	UD	300	500	2,000.00	0.00	18	360.00		0.00	1,200.00	2,360.00				
	31201523 - Cinta de tela	2.3.9.9.01	Cinta (masking tape gris)	1	UD	200	150	150.00	0.00	18	27.00		0.00	200.00	177.00				
	40142612 - Adaptadores de ()	2.3.9.8.01	Adaptadores de manguera de 1/2	3	UD	30	70	210.00	0.00	18	37.80		0.00	90.00	247.80				
⚠	42272012 - Tubos o tuberí ()	2.3.9.3.01	Coupling de 1/2 pulg presión	50	UD	4	8	400.00	0.00	18	72.00		0.00	200.00	472.00				
⚠	42272012 - Tubos o tuberí ()	2.3.9.3.01	Coupling de 1 pulg presión	50	UD	9	12	600.00	0.00	18	108.00		0.00	450.00	708.00				
⚠	42272012 - Tubos o tuberí ()	2.3.9.3.01	Coupling 1 1/2 presión	50	UD	15	21	1,050.00	0.00	18	189.00		0.00	750.00	1,239.00				
⚠	27111708 - Llaves para tu ()	2.6.5.7.01	Llaves de bola plástica de 2"	12	UD	90	350	4,200.00	0.00	18	756.00		0.00	1,080.00	4,956.00				
⚠	27111708 - Llaves para tu ()	2.6.5.7.01	Llaves de bola 1-1/2	12	UD	80	250	3,000.00	0.00	18	540.00		0.00	960.00	3,540.00				
⚠	27112114 - Pinzas de cort ()	2.6.5.7.01	Pinzas de corte eléctrica	2	UD	300	900	1,800.00	0.00	18	324.00		0.00	600.00	2,124.00				
	40142008 - Mangueras de a ()	2.3.5.4.01	Mangueras para lavamanos de 30 pulgs.	20	UD	130	150	3,000.00	0.00	18	540.00		0.00	2,600.00	3,540.00				
	40142008 - Mangueras de a ()	2.3.5.4.01	Manguera para fregadero de 16 pulgs.	10	UD	125	110	1,100.00	0.00	18	198.00		0.00	1,250.00	1,298.00				
⚠	30181505 - Inodoros o exc ()	2.3.6.2.03	Válvulas fluxometra para inodoros	3	UD	5,100	7,600	22,800.00	0.00	18	4,104.00		0.00	15,300.00	26,904.00				
	40142115 - Tubería de plá ()	2.3.5.5.01	Tubo de presión pvc de 1"	12	UD	400	300	3,600.00	0.00	18	648.00		0.00	4,800.00	4,248.00				
	40142115 - Tubería de plá ()	2.3.5.5.01	Tubos de presión pvc 3/4	12	UD	300	210	2,520.00	0.00	18	453.60		0.00	3,600.00	2,973.60				
	26121519 - Alambre de alu ()	2.3.9.6.01	Alambre Goma 12x3, rollo de 500 pies	2	UD	32,000	9,500	19,000.00	0.00	18	3,420.00		0.00	64,000.00	22,420.00				
	26121520 - Alambre de cob ()	2.3.9.6.01	Alambre milimétrico de control #16 (rollos de 250 pies)	1	UD	2,500	750	750.00	0.00	18	135.00		0.00	2,500.00	885.00				
	26121520 - Alambre de cob ()	2.3.9.6.01	Alambre rollo de 500 pies #4 Standar	1	UD	36,000	17,500	17,500.00	0.00	18	3,150.00		0.00	26,000.00	20,650.00				
	60104912 - Alambres o cab ()	2.3.3.5.01	Alambre Estándar #12 (rollo de 500 pies)	4	UD	2,900	2,125	8,500.00	0.00	18	1,530.00		0.00	11,600.00	10,030.00				
⚠	39121721 - Asfalten eléc ()	2.3.9.6.01	Tape de goma (rollos), calidad superior	5	UD	750	925	4,625.00	0.00	18	832.50		0.00	3,750.00	5,457.50				

Anexos


Anexos

#	Nombre del documento	Solicitud de confidencialidad		Confidencial
<input type="checkbox"/>	Cuestionario (PDF)	Descargar	Detalle	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	IMPUESTOS.pdf	Descargar	Detalle	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	Oferta Ferreteria Vanessa.pdf	Descargar	Detalle	<input type="checkbox"/>

Notas

Evaluación

Evaluación de ofertas

 La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.